[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2009 г. № 157/5
О муниципальной адресной Программе
развития застроенной территории жилого

квартала по ул. Ком. Агапова в микрорайоне

«Восточный» города Лобня

Рассмотрев проект «Муниципальной адресной Программы развития застроенной территории жилого квартала по улице Комиссара Агапова в микрорайоне «Восточный» города Лобня, принятой в первом чтении, учитывая предложения комиссии по вопросам архитектуры и строительства,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять «Муниципальную адресную Программу развития застроенной территории жилого квартала по улице Комиссара Агапова в микрорайоне «Восточный »(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения и реализацией принятой Программы возложить на председателя комиссии по вопросам архитектуры и строительства Артемьева П.А.

3. Данное решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников